协商一致终止劳动合同协议书

甲方名称：
乙方名称：
丙方姓名：        身份证号码：
     年  月  日甲方同丙方签订了劳动合同，丙方作为劳务派遣工被派遣到乙方处工作，由于                        。根据甲、丙双方签订的《劳动合同》相关条款，经甲、乙、丙三方协商一致达成如下协议：

一、甲、乙、丙三方协商一致同意，自    年  月  日起，解除甲方与丙方之间存在的劳动合同；

二、甲、乙方同意支付丙方工资薪酬和社会保险费用至    年  月  日止，相关费用由乙方承担；

三、甲、乙方同意支付丙方自    年   月    日至    年    月   日，丙方同甲方存续劳动关系期间的经济补偿金、待通知金等共计：       元，相关费用由乙方承担；
四、甲、乙、丙三方确认在签订本协议书后，终止劳动合同所约定的一切权利义务。丙方自愿放弃因上述劳动合同履行及解除所产生的其他一切权利，并确认甲、乙、丙三方之间已不存在任何劳动争议或纠纷（包括劳动合同履行期间及解除后，三方应履行的所有义务等）；
五、丙方承诺与甲、乙方劳动合同履行及解除等事宜就此终结，丙方不向甲、乙方提出其它任何异议或要求。丙方不得以劳动合同的履行及解除为由，采用仲裁、起诉等方式主张权利；
六、本协议经甲、乙、丙三方签字（盖章）后生效。本协议生效后，三方均不得反悔，违者将承担因违约而产生的全部经济责任；

七、本协议一式三份，甲乙丙三方各执一份。

甲方（盖章）：

丙方（盖章）：
乙方签字：

签订日期：    年   月   日